
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

                                                                     IL PRESIDENTE 

                                                                 F.to Tommaso ZERBINATI 

             I Consiglieri                                                                                              Il Segretario 

F.to Daniele Rossi                                                                                      F.to Vanessa NICOLI  

F.to Riccardo Grabbio 

F.to Adino Rossi  

F.to Simonetta Turri  

 

 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante affissione, all’albo 

d’ufficio il giorno __/__/2023 e rimarrà in pubblicazione per 15 giorni ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della 

 legge 9 giugno 1947, n.530. 

 

Badia Polesine, 21/12 /2023                                                                        IL SEGRETARIO 

                                                                                                                  F.to Vanessa NICOLI 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

         Visto per la registrazione nel bilancio  

                                                                                                  il Capo Ufficio Ragioneria 

                                                                                    

    Badia Polesine, __/__/2023 

 

    Si attesta che copia della presente deliberazione è stata trasmessa al Collegio dei revisori il __/__/2023. 

 

    Badia Polesine, 05/03/2023                                                                          IL SEGRETARIO 
                                                                                                                                        Vanessa NICOLI 

 

CERTIFICATO di ESECUTIVITA’ 

  
❑ La presente deliberazione, non soggetta a controllo di legittimità ai sensi dell’Art. 4 L.R. 14 gennaio 

2003, n. 3, è  DIVENUTA ESECUTIVA il __/__/___. 

 

❑ La presente deliberazione è  dichiarata IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA. 
           

     Badia Polesine, 20/12/2023                                                                         IL SEGRETARIO               

                                                                                                                        F.to Vanessa NICOLI 

 

 

 

 

 
 

 

  

       

 

 

 

                        Delibera n° 3311 

                                                                

 

CASA del SORRISO di BADIA POLESINE 
Provincia di Rovigo 

_________ 

 

 

 V E R B A L E 
di Deliberazione del Consiglio d’Amministrazione 

 
 

OGGETTO: “Deliberazione di approvazione nuovo piano di risanamento” 

 

    L’anno duemilaventitre  (2023) 

questo giorno:  19  (diciannove)                                                         del mese di:    dicembre 

alle ore  18:30  convocato con appositi avvisi si è riunito nella solita sala delle adunanze il Consiglio 

d’Amministrazione. 

 

    Fatto l’appello risultano:                        

     

Presenti Assenti

Tommaso ZERBINATI Presidente si **

Daniele ROSSI Vice Presidente si **

Riccardo GRABBIO Consigliere si **

Adino ROSSI Consigliere si **

Simonetta TURRI Consigliere si **

5 0
 

     

    Assiste il Segretario Dott.ssa Vanessa Nicoli      

    Il Presidente Avv. Tommaso ZERBINATI presiede la seduta e, constatata la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

iscritto all’ordine del giorno. 
                                               

              

                                                                                            
 

 

 

 

 

 



                                                                                                           

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO che: 

- Con deliberazione n. 11 del 15/05/2023 avente oggetto “Deliberazione di approvazione 

Piano di Risanamento” era stato adottato il Piano di Risanamento e che nella stessa data 

era stato inviato mezzo PEC alla Regione Veneto per le opportune verifiche; 

-  in data 29/08/2023 era stata inviata dalla Direzione U.O. Non Autosufficienza la nota 

recante il seguente oggetto “IPAB – Casa del Sorriso di badia Polesine (RO). DGR 5 

novembre 2019,n 1629. Procedimento di vigilanza e controllo ex art. 3 della Legge 

Regionale 16 agosto 2007, n. 2. Richiesta integrazione Piano di Risanamento” con la 

quale la Regione Veneto chiedeva delle integrazioni al piano adottato; 

- Con determina del direttore n. 29 del 22/09/2023 veniva incaricata la ditta EY Advisory 

S.p.A. di Milano di redigere un nuovo Piano di Risanamento della Casa del Sorriso di 

Badia Polesine 

          DATO ATTO che si a seguito di un’attenta analisi si è arrivata alla stesura finale del Piano di 

Risanamento in ottemperanza alle osservazioni ed integrazioni richiesti dalla Regione Veneto nella 

nota sopra citata; 

 A VOTI espressi: 

- 4 favorevoli 

- 1 astenuto 

                           

 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI APPROVARE il nuovo piano di risanamento conservato agl’atti; 

2) DI DARE ATTO alla Direzione di dare esecuzione alla presente deliberazione; 

      3)  DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 

 

 


